
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miasta Górowo Iławeckie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi (ulice) położone na terenie miasta 
Górowo Iławeckie: 

1. nr 1320N ulica Sikorskiego (działka nr ew. 93/2; 93/1 obręb nr 0002 – miasta Górowo Iławeckie); 

2. nr 2596N ulica Krasickiego (działka nr ew. 192 obręb nr 0002 – miasta Górowo Iławeckie); 

§ 2. Zaliczenie dróg, o których mowa w  §1  do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 01 stycznia 
2025 roku. 

§ 3. Lokalizacja dróg, o których mowa w §1 przedstawiona została na mapach stanowiących załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Górowo Iławeckie 

 
 

Grażyna Katarzyna Sawicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 24 lipca 2024 r.

Poz. 3576



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3576


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-07-24T06:52:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




